
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.03 dt.05.02.1999 

                                                                                                                                       
PER                                                                                                          

FINANCIMIN E KONCERTIT VARIETE ME RASTIN E DITES        

NDERKOMBETARE TE TE DREJTAVE TE PAAFTESISE                                                                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.05.02.1999, mori në 

rishqyrtim relacionin e Drejtorisë së Kulturës “Për financimin e koncertit variete 

me rastin e ditës ndërkombëtare të të drejtave të paaftësisë”që do të zhvillohet me 

rastin e e festimit të kësaj dite, organizuar nga Fondacioni Shqiptar i të Drejtave të 

Paaftësisë, në bashkëpunim me Bashkinë e Tiranës, mbështetur në Ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.45, pika.16 dhe shkresës Nr.1/1, dt.14.01.1999 të 

Prefekturës Tiranë, Këshilli, 

 

 
V E N D O S I  

 

 
1. Financimin e koncertit variete në shumën 25 mijë lekë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe Drejtoria 

e Financës pranë Bashkisë. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 
KRYETARI 

 

ORHAN SAKIQI 


